PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	3 февраля 2023 г.

	№
	145

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
№ 535 от 20.04.2021 «О создании Единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности»

В связи с изменениями в кадровом составе администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области № 535 от 20.04.2021 «О создании Единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности», изложив состав Единой комиссии (Приложение № 1) в следующей редакции:
«Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
Секретарь комиссии:
Дьячкова Светлана Сергеевна – консультант сектора имущественных отношений и социальных вопросов КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Члены комиссии:

Миронова Марина Ивановна – начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Шанин Дмитрий Викторович – начальник управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Денискина Юлия Николаевна – председатель КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
Герасимова Елена Владимировна – начальник правового отдела управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.

Казакова Е.Н.